

شما که از کشوری خارج از اتحادیه اروپا، منطقه اقتصادی اروپا، بریتانیای کبیر یا سوئیس آمده‌اید

اکثر افرادی که از کشورهای خارج از اتحادیه اروپا، منطقه اقتصادی اروپا، سوئیس یا بریتانیای کبیر می‌آیند، در صورت نیاز به خدمات درمانی در سوئد، باید تمام هزینه‌ها را خودشان بپردازند. این در مورد خدمات اورژانس، مراقبت‌های پزشکی ضروری و همچنین خدمات درمانی از قبل برنامه‌ریزی شده نیز صدق می‌کند. کشورهای منطقه اقتصادی اروپا شامل نروژ، ایسلند و لیختن‌اشتاین است.

سوئد با برخی کشورها قرارداد دارد

سوئد با برخی کشورها در مورد خدمات درمانی قرارداد خاصی دارد. افراد این کشورها برای برخی از انواع خدمات درمانی مبلغ مشابه افرادی که در سوئد بیمه شده‌اند، پرداخت می‌کنند. کشورهایی که سوئد با آنها قرارداد دارد عبارتند از:

استرالیا
الجزایر
اسرائیل
ترکیه
ایالت کبک در کانادا

اگر قصد اقامت در سوئد را دارید

اگر برای دریافت اجازه اقامت یا اجازه کار درخواست داده‌اید یا اجازه اقامت و یا اجازه کار دریافت کرده‌اید در صورتی که هنوز در اداره مالیات (ثبت احوال) ثبت نشده باشید و نیاز به خدمات درمانی داشته باشید در بیشتر موارد باید تمامی هزینه‌های درمان را خودتان بپردازید.

اطلاعات بیشتر در مورد خدمات درمانی سوئد

برای اطلاعات بیشتر در مورد خدمات درمانی سوئد، کد پاسخ سریع QR در حاشیه این صفحه را با تلفن - همراه خود اسکن کنید. در صفحه مربوطه، اطلاعات به چندین زبان مختلف ترجمه شده است.



خدمات درمانی در سوئد برای افرادی که از کشور دیگری آمده‌اند

هزینه خدمات پزشکی چقدر است؟

اینکه چه مبلغی باید برای حق ویزیت خدمات درمانی بپردازید، از جمله به این بستگی دارد که از کدام کشور آمده‌اید و در کدام کشور بیمه شده‌اید. قوانین مختلفی برای کشورهای مختلف وجود دارد.

شما که از یک کشور شمال اروپا آمده‌اید

اگر ساکن یکی از کشورهای شمال اروپا هستید و در آن زندگی می‌کنید، همان مبلغی را برای خدمات اورژانس و مراقبت‌های اضطراری پرداخت می‌کنید که بیمه شدگان در سوئد پرداخت می‌کنند.

کشورهای شمال اروپا عبارتند از:

دانمارک

فنلاند

نروژ

جزایر فارو

گرینلند

ایسلند

باید کارت شناسایی نشان دهید و آدرس منزل خود را ذکر کنید. همچنین می‌توانید کارت بیمه سلامت اروپایی خود را نشان دهید. اگر نتوانید هیچ یک از این موارد را ارائه دهید، باید در ازای خدماتی که دریافت کرده‌اید، هزینه کامل را بپردازید.

شما که از یک کشور اتحادیه اروپا، نروژ، ایسلند، لیختن‌اشتاین، سوئیس یا بریتانیا

آمده‌اید

اگر در یکی از کشورهای زیر بیمه شده‌اید، همان مبلغی را برای خدمات اورژانس و ضروری پرداخت می‌کنید که افراد بیمه شده در سوئد می‌پردازند:

یکی از کشورهای اتحادیه اروپا یا منطقه اقتصادی اروپا

انگلستان

سوئیس.

کارت بیمه بیماری اروپا = کارت اتحادیه اروپا

شما باید کارت بیمه بیماری اروپا را ارائه دهید. همچنین به این کارت، کارت اتحادیه اروپا یا کارت GHIC/EHIC نیز می‌گویند. اگر نتوانید هیچ یک از این موارد را نشان دهید، هزینه کامل درمان به ازای خدماتی که دریافت کرده‌اید از شما اخذ می‌شود. شما کارت بیمه بیماری اروپا را از کشوری که در آن بیمه شده‌اید درخواست می‌کنید. کودکان نیز باید کارت اتحادیه اروپا داشته باشند.

ترجمه به زبان شما

اگر در فهمیدن یا صحبت کردن زبان سوئدی مشکلی دارید، می‌توانید از یک مترجم کمک بگیرید. در صورت امکان از قبل با بخش پذیرش تماس بگیرید و به آنها اطلاع دهید که هنگام مراجعه به مرکز درمانی به مترجم نیاز دارید.

وظیفه رازداری

در سوئد، همه پرسنل خدمات درمانی موظف به رازداری هستند. این بدان معنی است که آنها نمی‌توانند بدون اجازه شما هیچ اطلاعاتی در مورد شما را در خارج از مراکز درمانی به اشتراک بگذارند. این امر در مورد تمام کارکنان بخش درمان از جمله مترجمان و کارکنان داروخانه‌ها، نیز صدق می‌کند. هنگامی که برای درمان مراجعه می‌کنید، باید نام، آدرس، کشور محل سکونت خود را ذکر کنید و اگر برای دریافت اجازه اقامت در سوئد اقدام کرده‌اید و درخواست داده‌اید نیز اطلاع دهید.

خدمات درمانی در سوئد برای افرادی که از کشور دیگری آمده‌اند

در این بروشور اطلاعات کلی خطاب به شما که به دنبال خدمات پزشکی در سوئد هستید و از کشور دیگری آمده‌اید، وجود دارد.

در سوئد، شما همیشه حق استفاده از خدمات اورژانس را دارید. این خدمات، حتی اگر از کشور دیگری آمده باشید و در طول زمان اقامت‌تان در سوئد بیمار شوید نیز صدق می‌کند. اینکه چه مبلغی را باید پرداخت کنید، از جمله به این بستگی دارد که از کدام کشور آمده‌اید. در برخی موارد شما باید کل هزینه را خودتان بپردازید.

خدمات درمانی اورژانس

شما همیشه این حق را دارید که در مواقع اضطراری خدمات پزشکی دریافت کنید، به عنوان مثال اگر به عفونت شدید مبتلا شوید یا اگر پای‌تان شکسته و نیاز به گچ گرفتن دارید. هزینه خدمات اورژانس متفاوت است و به این بستگی دارد که در کدام کشور بیمه شده و ساکن هستید و اینکه آیا می‌توانید برای پرداخت هزینه کمتر مدارک لازم را ارائه دهید.

مراقبت‌های پزشکی ضروری

نوع دیگری از خدمات درمانی، خدمات درمانی ضروری نامیده می‌شوند. این خدمات شامل مراقبت پزشکی در شرایطی است که مثلاً یک بیماری مزمن دارید که در تمام طول زندگی دچار آن هستید.

اگر در یکی از کشورهای اتحادیه اروپا / منطقه اقتصادی اروپا، سوئیس، بریتانیای کبیر یا استرالیا بیمه شده باشید، حق دارید از خدمات درمانی ضروری استفاده کنید. بیمه شدن در یک کشور به این معنی است که شما تحت پوشش سیستم بیمه اجتماعی آن کشور هستید.

کارکنان بخش خدمات درمانی هستند که ارزیابی می‌کنند، شما به چه سطحی از خدمات و مراقبت‌های پزشکی نیاز دارید.

اگر برای جستجوی خدمات درمانی به سوئد سفر می‌کنید به آن خدمات درمانی برنامه ریزی شده می‌گویند که در آن صورت، شرایط دیگری اعمال می‌شود.